
JSTE VYBAVENI DO ŽNÍ? 

Inovované vlhkoměry za nižší ceny!!! 

Pro letošní žně Vám nabízíme inovované vlhkoměry Supertech. 
Dovedou změřit až 19 plodin, navíc si můžete sestavit vlastní křivky pro další plodiny.  
Obilí samy rozemelou (mimo Farmpoint) a změří jeho vlhkost.  
Výsledky máte ihned k dispozici. 
 
      Farmpoint       Farmpro     Superpro 
 

7.900,-         10.990,-       13.400,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MINIKOMBAJN  
 
Jednoduchý pomocník při sběru vzorků obilnin a řepky. 
 
Žádné trhání ručně, žádné lezení na kombajn. 
Minibatt udělá vše za Vás. 
Stačí jen zajet na pole a do pár minut máte potřebný vzorek nasbírán.  

 
• snadný a RYCHLÝ sběr 
• kvalitní vzorky jako z velkého kombajnu 
• 500g obilí do 5 minut 
• regulovatelné otáčky a proud vzduchu 
• výměnná síta na různé druhy obilnin 
• včetně 14-ti voltové baterie – až na 12 odběrů 
• vše v praktickém hliníkovém kufříku 

 
Cena 14.500,- Kč + DPH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dotazy Vám zodpovíme na tel. číslech:        603 508 740 Poštulka 
              603 420 939 Světlík 
              553 791 319 sklad - objednávky 


